ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DIỄN CHÂU  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /QĐ-UBND  Diễn Châu, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kiện toàn Hội đồng trường các trường

THCS, tiểu học, mầm non năm học 2024-2025 - nhiệm kỳ 2020-2025

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN DIỄN CHÂU

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 năm 2019; Nghị định số

84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều

của Luật Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

972/TTr-PGD&ĐT ngày 02/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau đây tham gia Hội đồng trường

các trường THCS, tiểu học, mầm non năm học 2024-2025 - Nhiệm kỳ 2020-2025

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên trong Hội đồng trường thực hiện theo

quy định tại Điều lệ các trường: THCS, Tiểu học, Mầm non hiện hành của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành và do Chủ tịch Hội đồng trường phân công.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

3108/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng: Giáo dục và

Đào tạo, Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Xuân Sánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T13:59:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phạm Xuân Sánh<sanhpx@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:16:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:16:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!